
ISPRA Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale 
Via Brancati, 48 - 00144 Roma (I) - Codice fiscale e Partita Iva 10125211002 

Indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) istituzionale protocollo.ispra@ispra.legalmail.it 
 

 
PROT. N. …….. 

 
 

 
Oggetto:  Procedura negoziata senza bando PNSB n. 001/23/AGP-GAR per l’affidamento del 

servizio di noleggio di un velivolo comprensivo di pilota per la realizzazione di attività 
di studio della distribuzione e dell’abbondanza dei cetacei e dei grandi vertebrati 
marini nei mari circostanti la penisola italiana ai fini della Marine Strategy Framework 
Directive - CIG 97376513D0 - Provvedimento ex art. 76 co. 2-bis del D. Lgs. n. 50/2016. 

 

 
Il Direttore del Dipartimento Monitoraggio e Tutela Ambiente e Conservazione Biodiversità 

- in adempimento alla disposizione di cui all’art. 76, c. 2-bis, del D.lgs. n. 50/2016; 

- preso atto della valutazione della documentazione amministrativa allegata alle n. una 
offerta pervenute entro il termine del 21/04/2032 di cui alla prima seduta telematica; 

- tenuto conto delle valutazioni, all’esito del soccorso istruttorio, circa i requisiti di cui all’art. 
80 e 83 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, così come definiti dalla Determinazione a contrarre n. 
2220/BIO-DIR del 29/03/2023 

DICHIARA 

ammessi alla gara in oggetto, i seguenti operatore economici: 

1. AERIAL BANNERS S.R.L.  - P. IVA/ C.F. 02303510651 

Non sono state disposte esclusioni. 

 

 

 
Dipartimento Monitoraggio e Tutela Ambiente e 

Conservazione Biodiversità 
Il dirigente 

Ing. Luciano Bonci 

 

I
S
P
R
A
 
I
S
T
I
T
U
T
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
E
 
P
E
R
 
L
A
 
P
R
O
T
E
Z
I
O
N
E
 
E
 
L
A
 
R
I
C
E
R
C
A
 
A
M
B
I
E
N
T
A
L
E
U

C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
5
4
7
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
1
1
/
0
5
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
U
C
I
A
N
O
 
B
O
N
C
I


